— 1 —

河南省医院协会文

件
豫医协［2017］31 号

关于召开河南省医院协会信息管理专业委员会
第二届第三次全体会议暨学术研讨会的通知

各省辖市医院协（学）会、各级各类医院：

医联体是建立分级诊疗制度的重要抓手，也是一种制度创新。

通过医联体，把现在相对比较固定的格局纵横上下联通起来，进一

步优化服务体系，放大优势医疗资源效应，解决群众看病就医困难

的问题。

被赋予深化医改重任的医联体，将迎来新的发展阶段。而已有

的实践也表明，信息化建设关系到医联体各项任务的落地。为推进

医联体建设，使大的医院能够舍得放，基层机构能够接得住，老百

— 2 —

姓能够愿意到基层去看病。经研究，决定于 2017年 6 月 9 日-11日

在河南省郑州市召开河南省医院协会信息管理专业委员会第二届第

三次全体会议暨学术研讨会、中国研究型医院学会医疗信息化分会

年会暨医联体信息化建设与实践论坛会议。具体事宜通知如下：

一、会议主题：

医联体信息化建设与实践论坛

二、会议主要内容：

1、医联体信息化建设机遇与挑战，与实践经验分享,如何实现智

慧互联、信息共享、便民惠民；

2、河南省人民医院医联体信息化便民惠民参观；

3、中国研究型医院学会医疗信息化分会理事会、青委会成立会

议。

三、参加人员

1、主管信息化工作的医院领导，医学工程、财会、经营管理部

门的领导及相关专业技术人员；

2、从事卫生信息技术与管理的有关人员；

3、欢迎各级卫生行政部门的领导参会。

四、会议时间及地点：

1、时间：

6 月 9 日（周五）：报到；下午召开医疗信息化分会青年委员会

成立会议、河南省医院协会信息管理专委会

理事会；

6月 10日（周六）：医联体信息化建设与实践论坛；

6月 11日（周日）：参观河南省人民医院；离会。

2、地点：中州皇冠假日酒店 3号楼 2层中原厅

— 3 —

（河南省郑州市金水路 115号，电话:0371-65950055）

五、会议费用

1、会务费：参会人员每人交纳会务费 500元（现金缴纳，含讲

课费、资料费、场地租赁费、餐费等）。

2、账户信息

①户名：河南省医院协会

账号：4110 6190 0018 0016 54473

开户行：交通银行郑州黄河路支行

六、其他

会议期间将举办软件及应用系统展示交流活动，欢迎相关厂商和

公司就参展相关事宜与大会组委会洽商。

七、报名方式

为保证参会人员住宿用房，会议将采取邮件报名方式。请参会

代表于 5月 25日前将参会回执反馈至我会。

八、联系方式

1、参会代表报名及大会参展洽商

联系人：李刚

电话:(0371) 65897718 手机：13803852016

E-mail:ligang65587359@163.com

联系人：韩杰

电话：(0371)65587359 手机：13903842789

E-mail:hanjie.123456@163.com

九、网站信息

河南省医院协会官网 http://www.hnha.org.cn/

附件：1、会议回执单

http://www.hnha.org.cn/

— 4 —

2、交通指南

二〇一七年五月二日

附件 1：会议回执单

河南省医院协会信息管理专业委员会第二届第三次全体会议

暨学术研讨会参会回执

单位名称

单位地址 邮编

参会人数 联系人

参会代表姓名 职务/职称

参会代表姓名 职务/职称

联系方式

单位电话

手机

邮箱地址

酒店预订

请务必于 5月 25日前直接联系宾馆 经理：沈怀士 18638016302

（请报会议名称—医联体信息化建设与实践论坛，享受协议价

格）。

住宿标准
房间价格：330/间/晚

（房间：含双人双早、单人单早）

— 5 —

备注

— 6 —

附件 2：会议地址交通信息

1.郑州火车站出发：可乘 26路公交车，国际饭店站下。

2.郑州东站出发：可乘坐地铁 1号线到燕庄站下车向西 200米路南。

— 7 —

【温馨提示】

※报名参会时，请务必准确填写手机号码，会议期间服务信

息均以短信形式发送；

※会议酒店房间有限，参会代表如确定参会并需预定会议指

定酒店房间，请务必于 5月 25日前自行直接联系宾馆 经理：

沈怀士 18638016302（请报会议名称—医联体信息化建设与实

践论坛，享受协议价格），以保证预留酒店房间；

※如有特殊原因不能如期参会，请提前 10 个工作日通知会

务组；